
所 管 課

業務番号

工事種別 補修業務

入札場所
出水市野田支所
２階 ２０１会議室

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

1 1,300,000 

2 1,430,000 

3 1,280,000 落　札

4

5

6

7

8

9

10

住 所

名 称

入札結果・契約の内容の公表

施設管理課

第６号（衛生センター）

業 務 名 水質計器補修

業 務 場 所 出水市高尾野町下水流３８６１番地　衛生センター

業 務 概 要
水質計器補修
１　ＰＨ計（５台）　　　２　ＯＲＰ計（２台）　　３　ＭＬＳＳ計（１台）
４　ＣＯＤ計（１台）　　５　ＤＯ計（１台）　　　６　残留塩素濃度計（１台）

履 行 期 限 平成31年3月15日

予 定 価 格 予定価格については、公表しない。

入 札 日 時 平成３０年１０月２２日（月）１４時００分から

入 札 者 名

㈱明興テクノス

西南電気㈱鹿児島営業所

南九州向洋電機㈱鹿児島支店

契 約 金 額 １，３８２，４００円

契 約 年 月 日 平成３０年１０月２２日

契 約 の 内 容

契約の相手方
鹿児島県鹿児島市西陵１－４４－５

南九州向洋電機㈱鹿児島支店　　支店長　新地　健一郎


